
Energas Energy Solutions s.r.o.

IČO: 29131839
e-mail: info@energas.cz info linka: +420 246 033 288 Číslo povolení plyn:  241834941
WEB: www.energas.cz Číslo povolení elektrická energie:  141834940

DISTRIBUČNÍ OBLAST ČEZ Distribuce, a. s. CENÍK PRODUKTŮ BUDOUCNOST ELEKTŘINA ZE SÍTÍ NN PRO DOMÁCNOST (KATEGORIE D) PRO ROK 2025 -  pro smlouvy kde došlo k zahájeni dodávek před 31.12.2024
Cena za odebranou silovou elektřinu (cena za komoditu) resp. její jednotlivé složky jsou stanoveny tímto Ceníkem podle distribuční sazby, přiznané pro OM PDS a/nebo tarifu, ve kterém je elektřina v OM odebírána, pokud v Ceníku není uvedeno jinak.

Podmínkou pro výbe ̌r pr ̌íslušného produktu je pr ̌iznaná odpovídající distribuc ̌ní sazba.
Distribuční sazba D01d D02d D25d D26d D27d D35d D45d D56d D57d D61d

do 3x10 A a do 1x25 A včetně Kč/měsíc 44,00 (53,24) 98,00 (118,58) 95,00 (114,95) 140,00 (169,40) 90,00 (108,90) 171,00 (206,91) 188,00 (227,48) 188,00 (227,48) 188,00 (227,48) 79,00 (95,59) 
nad 3x10 A do 3x16 A včetně Kč/měsíc 70,00 (84,70) 157,00 (189,97) 152,00 (183,92) 223,00 (269,83) 144,00 (174,24) 273,00 (330,33) 300,00 (363,00) 300,00 (363,00) 300,00 (363,00) 126,00 (152,46) 
nad 3x16 A do 3x20 A včetně Kč/měsíc 87,00 (105,27) 197,00 (238,37) 190,00 (229,90) 279,00 (337,59) 180,00 (217,80) 341,00 (412,61) 375,00 (453,75) 375,00 (453,75) 375,00 (453,75) 158,00 (191,18) 
nad 3x20 A do 3x25 A včetně Kč/měsíc 109,00 (131,89) 246,00 (297,66) 237,00 (286,77) 349,00 (422,29) 225,00 (272,25) 427,00 (516,67) 469,00 (567,49) 469,00 (567,49) 469,00 (567,49) 197,00 (238,37) 
nad 3x25 A do 3x32 A včetně Kč/měsíc 139,00 (168,19) 315,00 (381,15) 303,00 (366,63) 446,00 (539,66) 288,00 (348,48) 546,00 (660,66) 600,00 (726,00) 600,00 (726,00) 600,00 (726,00) 252,00 (304,92) 
nad 3x32 A do 3x40 A včetně Kč/měsíc 174,00 (210,54) 394,00 (476,74) 379,00 (458,59) 558,00 (675,18) 360,00 (435,60) 683,00 (826,43) 750,00 (907,50) 750,00 (907,50) 758,00 (917,18) 316,00 (382,36) 
nad 3x40 A do 3x50 A včetně Kč/měsíc 218,00 (263,78) 492,00 (595,32) 474,00 (573,54) 698,00 (844,58) 450,00 (544,50) 854,00 (1 033,34) 938,00 (1 134,98) 938,00 (1 134,98) 1 089,00 (1 317,69) 395,00 (477,95) 
nad 3x50 A do 3x63 A včetně Kč/měsíc 274,00 (331,54) 620,00 (750,20) 597,00 (722,37) 879,00 (1 063,59) 567,00 (686,07) 1 075,00 (1 300,75) 1 181,00 (1 429,01) 1 181,00 (1 429,01) 1 606,00 (1 943,26) 497,00 (601,37) 
nad 3x63 A do 3x80 A včetně Kč/měsíc -  -  -  -  -  -  -  -  2 447,00 (2 960,87) -  
nad 3x80 A do 3x100 A včetně Kč/měsíc -  -  -  -  -  -  -  -  4 587,00 (5 550,27) -  
nad 3x100 A do 3x125 A včetně Kč/měsíc -  -  -  -  -  -  -  -  9 461,00 (11 447,81) -  
nad 3x125 A do 3x160 A včetně Kč/měsíc -  -  -  -  -  -  -  -  17 890,00 (21 646,90) -  
nad 3 × 160 A za každý 1 A Kč/měsíc -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  
nad 3x63 A za každý 1 A Kč za  1 A/měsíc  4,35 ( 5,26)  9,84 (11,91)  9,48 (11,47) 13,95 (16,88)  9,00 (10,89) 17,07 (20,65) 18,75 (22,69) 18,75 (22,69) 111,81 (135,29)  7,89 ( 9,55) 
nad 1x25 A za každý 1 A Kč za  1 A/měsíc  1,45 ( 1,75)  3,28 ( 3,97)  3,16 ( 3,82)  4,65 ( 5,63)  3,00 ( 3,63)  5,69 ( 6,88)  6,25 ( 7,56)  6,25 ( 7,56) 37,27 (45,10)  2,63 ( 3,18) 

VT Kč/1 MWh 2 803,18 (3 391,85) 2 099,63 (2 540,55) 2 267,11 (2 743,20) 1 046,00 (1 265,66) 2 267,11 (2 743,20) 721,45 (872,95) 721,45 (872,95) 721,45 (872,95) 721,45 (872,95) 3 282,60 (3 971,95) 
NT Kč/1 MWh  -    -    206,00 (249,26)   206,00 (249,26)   206,00 (249,26)   206,00 (249,26)   206,00 (249,26)   206,00 (249,26)   206,00 (249,26)   206,00 (249,26)  

Cena cena systémových služeb Kč/1 MWh 170,92 (206,81) 170,92 (206,81) 170,92 (206,81) 170,92 (206,81) 170,92 (206,81) 170,92 (206,81) 170,92 (206,81) 170,92 (206,81) 170,92 (206,81) 170,92 (206,81) 
za související služby cena na podporu výkupu elektřiny Kč/A/měsíc* 84,70 (102,49) 84,70 (102,49) 84,70 (102,49) 84,70 (102,49) 84,70 (102,49) 84,70 (102,49) 84,70 (102,49) 84,70 (102,49) 84,70 (102,49) 84,70 (102,49) 

cena za provoz nesíťové infrastruktury Kč/OM/měsíc 10,84 (13,12) 10,84 (13,12) 10,84 (13,12) 10,84 (13,12) 10,84 (13,12) 10,84 (13,12) 10,84 (13,12) 10,84 (13,12) 10,84 (13,12) 10,84 (13,12) 

Daň z elektřiny Kč/1 MWh 28,30 (34,24) 28,30 (34,24) 28,30 (34,24) 28,30 (34,24) 28,30 (34,24) 28,30 (34,24) 28,30 (34,24) 28,30 (34,24) 28,30 (34,24) 28,30 (34,24) 
Pevná cena za měsíc Kč/měsíc/OM 99,00 (119,79) 99,00 (119,79) 99,00 (119,79) 99,00 (119,79) 99,00 (119,79) 99,00 (119,79) 99,00 (119,79) 99,00 (119,79) 99,00 (119,79) 99,00 (119,79) 

VT Kč/1 MWh 2 613,00 (3 161,73) 2 613,00 (3 161,73) 2 593,00 (3 137,53) 2 593,00 (3 137,53) 2 593,00 (3 137,53) 2 603,00 (3 149,63) 2 593,00 (3 137,53) 2 593,00 (3 137,53) 2 593,00 (3 137,53) 2 553,00 (3 089,13) 

NT Kč/1 MWh -  -  2 593,00 (3 137,53) 2 593,00 (3 137,53) 2 593,00 (3 137,53) 2 603,00 (3 149,63) 2 593,00 (3 137,53) 2 593,00 (3 137,53) 2 593,00 (3 137,53) 2 553,00 (3 089,13) 

VT Kč/1 MWh 5 615,40 (6 794,63) 4 911,85 (5 943,34) 5 059,33 (6 121,79) 3 838,22 (4 644,25) 5 059,33 (6 121,79) 3 523,67 (4 263,64) 3 513,67 (4 251,54) 3 513,67 (4 251,54) 3 513,67 (4 251,54) 6 034,82 (7 302,13) 

NT Kč/1 MWh -  -  2 998,22 (3 627,85) 2 998,22 (3 627,85) 2 998,22 (3 627,85) 3 008,22 (3 639,95) 2 998,22 (3 627,85) 2 998,22 (3 627,85) 2 998,22 (3 627,85) 2 958,22 (3 579,45) 

měsíční platby Kč/A/měsíc*

Před započtením DPH je k ceně připočtena daň z elektřiny ve výši 28,30 Kč za 1 MWh
Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH (včetně 21% DPH). VT – vysoký tarif NT – nízký tarif MWh – megawatthodina (1 MWh = 1000 kWh)

v.A1901 www.energas.cz

Silová elektřina

celková jednotková cena za elektřinu včetně daně z elektřiny a systémových služeb

Celková cena

 99,00 (119,79)  + 10,84 (13,12)  + plat podle jmenovitě proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem + poplatek na podporu výkupu elektřiny z obnovitelných zdrojů (počet A x cena za podporu výkupu dle typu fáze nebo dle spotřeby)

Revoluční 655/1
Staré město, 110 00 Praha 1

Regulované platby za 
dopravu elektřinu 
cenaza distribuci

měsíční plat za rezervovaný příkon podle jmenovitě proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem

Cena za distribuované množství elektřiny


